附件2-1：
自治区农业农村厅直属事业单位2019年度第二次公开招聘工作人员面试候考室安排表
	   候考室

面试
时间
	第一考场
候考室（一楼饭堂）
	第二考场
候考室（一楼饭堂）
	第三考场
候考室（一楼饭堂）
	第四考场候考室（一楼饭堂）
	第五考场
候考室（二楼党团活动室）
	第六考场
候考室（二楼机关文体活动室）
	第七考场
候考室（二楼机关文体活动室）
	第八考场
候考室（十三楼1313）

	11月16日
	广西壮族自治区蚕业技术推广站（家蚕良种繁育和蚕病防控与蚕饲料研究两个岗位除外）的所有岗位27人。

共27人

	1. 广西壮族自治区农业信息中心所有岗位3人。
2. 广西壮族自治区蚕业技术推广站家蚕良种繁育、蚕病防控与蚕饲料研究两个岗位共12人。
3. 广西壮族自治区茶叶科学研究所所有岗位12人。
 
共27人。
	1. 广西特色作物研究院所有岗位6人。
2. 广西壮族自治区农业广播电视学校所有岗位3人。
3. 广西壮族自治区兽医研究所兽医研究岗位18人。

共27人。

	广西壮族自治区动物疫病预防控制中心所有岗位26人。

共26人。

	广西壮族自治区兽医研究所除兽医研究岗位之外所有岗位25人。

共25人

	1. 广西壮族自治区兽药监察所所有岗位9人。
2. 广西壮族自治区水牛研究所水牛营养代谢调控、饲料资源开发与利用、水牛营养与生理研究三个岗位共9人。
3. 广西壮族自治区水产技术推广站所有岗位9人。

共27人。
	广西壮族自治区水牛研究所除水牛营养代谢调控、饲料资源开发与利用、水牛营养与生理研究三个岗位之外所有岗位27人。

共27人。

	1.广西壮族自治区畜牧研究所所有岗位13人。
2. 广西壮族自治区北海渔业基地管理中心所有岗位6人。
3. 广西农业干部学校所有岗位8人。

共27人。

	小计
（213人）
	27人
	27人
	27人
	26人
	25人
	27人
	27人
	27人
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自治区农业农村厅直属事业单位2019年度第二次公开招聘工作人员面试候考室安排表
	   候考室

面试
时间
	第一考场
候考室（一楼饭堂）
	第二考场
候考室（一楼饭堂）
	第三考场
候考室（一楼饭堂）
	第四考场候考室（一楼饭堂）
	第五考场
候考室（二楼党团活动室）
	第六考场
候考室（二楼机关文体活动室）
	第七考场
候考室（二楼机关文体活动室）
	第八考场
候考室（十三楼1313）

	11月17日
	广西壮族自治区畜禽品种改良站所有岗位29人。

共29人

	广西壮族自治区水产科学研究院所有岗位27人。
 
共27人。
	1. 广西壮族自治区水产引育种中心所有岗位3人。
2.广西百色农业学校所有岗位3人。
3. 广西壮族自治区柳州种畜场所有岗位12人。
4. 广西壮族自治区扶绥种畜场所有岗位9人。
共27人。
	广西水产畜牧学校所有岗位28人。

共28人。

	广西机电工程学校机械制造与自动化专业教师、电子商务（跨境电商）专业教师、工业机器人技术专业教师-1三个岗位共23人。

共23人。
	广西机电工程学校工业机器人技术专业教师-2、新能源汽车运用与维修专业教师-1、新能源汽车运用与维修专业教师-2、信息安全与管理专业教师四个岗位共26人。

共26人。
	广西机电工程学校语文教师、英语教师-1、英语教师-2、思想政治教育教师四个岗位共26人。

共26人
	广西机电工程学校财务人员、信息技术员、安保与宿管员、后勤管理员四个岗位共24人

共24人

	小计
（210人）
	29人
	27人
	27人
	28人
	23人
	26人
	26人
	24人
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